
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 

 

2. OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 

 
Projektové dokumentace pro realizaci společných zařízení v okrese Šumperk – 

2017 

 

Část 1 – Realizace společných zařízení KoPÚ Březná 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 

JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  

ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Silvie Lubinová 

e-mail: s.lubinova@spucr.cz, tel.: 727 957 263 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

 
https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 324542/2017  /  SZ SPU 225364/2017 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 11. 7. 2017 pod č. j. SPU 323520/2017 rozhodl JUDr. Roman 

Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřad pro Olomoucký kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Olomoucký kraj, v rámci Části 1 výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Nově vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení: 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 

 

 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

2 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 – původně vybraný dodavatel neposkytl součinnost k uzavření smlouvy 

o dílo 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení: 

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 

Sídlo: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63320819 

 

Nabídka č. 3 – na tuto část veřejné zakázky účastník výběrového řízení nabídku 

nepodal 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická 

a projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno 

a příjmení: 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Všechny nabídky splnily podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH (tj. za celý předmět plnění příslušné části veřejné zakázky), 

a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

3 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění nového výběru 

 

Původně vybraný dodavatel (na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

č.j. SPU 300289/2017 ze dne 26. 6. 2017) neposkytl součinnost k uzavření smlouvy o dílo. 

Na základě této skutečnosti zadavatel nově rozhodl o výběru dodavatele  Nově vybraný 

dodavatel je ten, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější.  

 

 

V této souvislosti současně vyzýváme nově vybraného dodavatele k předložení níže 

uvedených originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů před podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

 doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

 doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 11. 7. 2017  

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

Pořadí nabídek uchazečů 

Obchodní firma/název IČO Výše nabídkové 

ceny  

(bez DPH) 

Pořadí nabídky  

Geocart CZ a.s. 25567179 568 000 Kč 2. 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční kancelář 
47974460 599 900 Kč 3. 

TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. 63320819 840 000 Kč 4. 


		2017-07-11T13:49:56+0200
	JUDr. Roman Brnčal b5253a330f749fe5f6a59c22d3d5842906045723




